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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL BTT VACARISSES                                  
 
 Lugar de celebración : VACARISSES           
 Fecha                : 07/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial   
 

PRE-BENJAMINS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 GONZALEZ,YERAI       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:05:06           
   2     208 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:05:37       31 seg. 
   3     210 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-IXCOR               00:06:01       55 seg. 
   4     200 COSTA,MARCEL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:06:51     1:45 min. 
   5     209 MENDOZA,Marcel       PRBEN  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:07:30     2:24 min. 
   6     202 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:08:08     3:02 min. 
   7     206 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:08:17     3:11 min. 
   8     204 BALSELLS,POL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:08:36     3:30 min. 
   9     207 ARCHILLA,Aaron       PRBEN  NO CLUB                    00:09:02     3:56 min. 
  10     203 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:10:06     5:00 min. 
  11     205 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:01    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 GONZALEZ,YERAI       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:05:06           
   2     208 DANTI,MARC           PRBEN  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:05:37       31 seg. 
   3     210 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-IXCOR              00:06:01       55 seg. 
   4     200 COSTA,MARCEL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:06:51     1:45 min. 
   5     209 MENDOZA,Marcel       PRBEN  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:07:30     2:24 min. 
   6     202 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:08:08     3:02 min. 
   7     206 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:08:17     3:11 min. 
   8     204 BALSELLS,POL         PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:08:36     3:30 min. 
   9     207 ARCHILLA,Aaron       PRBEN  NO CLUB                   00:09:02     3:56 min. 
  10     205 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:06:01    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 CARRILLO,ARLET       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:10:06          min. 
 
 
 

BENJAMINS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:34           
   2     164 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:10:36     1:02 min. 
   3     176 BARRACHINA,MARCEL    BENJ2  O.M.BICIS                  00:10:52     1:18 min. 
   4     166 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:11:01     1:27 min. 
   5     150 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON         00:11:12     1:38 min. 
   6     161 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:11:28     1:54 min. 
   7     179 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB           00:11:28     1:54 min. 
   8     160 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:40     2:06 min. 
   9     162 TOMAS,Arnalt         BENJ2  NO CLUB                    00:11:45     2:11 min. 
  10     169 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM            00:19:08    1 Vts  
  11     104 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                    00:22:56    1 Vts  
  12     155 LLOP,Laia            FBEN2  CLUB BIKES PONENT          00:25:20    1 Vts  
  13     168 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                 00:25:20    1 Vts  
  14     178 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:25:20    1 Vts  
  15     173 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA             2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 15 
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 Clasificación de : Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 FARO,MARC            BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:34           
   2     164 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:10:36     1:02 min. 
   3     176 BARRACHINA,MARCEL    BENJ2  O.M.BICIS                 00:10:52     1:18 min. 
   4     166 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:11:01     1:27 min. 
   5     161 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:11:28     1:54 min. 
   6     179 MARTELL,JAUME        BENJ2  BTT QUERALT CLUB          00:11:28     1:54 min. 
   7     160 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:11:40     2:06 min. 
   8     162 TOMAS,Arnalt         BENJ2  NO CLUB                   00:11:45     2:11 min. 
   9     169 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM           00:19:08    1 Vts  
  10     104 ANGLADA,Biel         BENJ1  NO CLUB                   00:22:56    1 Vts  
  11     168 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                00:25:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     150 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON        00:11:12          min. 
   2     155 LLOP,Laia            FBEN2  CLUB BIKES PONENT         00:25:20    1 Vts  
   3     178 RAVELL,JULIA         FBEN1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:25:20    1 Vts  
   4     173 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA            2 Vts  
 
 
 

PRINCIPIANTS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:21:20           
   2     119 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:53       33 seg. 
   3     115 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:23:02     1:42 min. 
   4     109 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:23:28     2:08 min. 
   5     108 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:42     4:22 min. 
   6     113 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:44     4:24 min. 
   7     121 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM            00:26:46     5:26 min. 
   8     125 LINARES,VICTOR       PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:30:49     9:29 min. 
   9     102 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:32:40    11:20 min. 
  10     126 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:32:43    11:23 min. 
  11     105 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:33:12    11:52 min. 
  12     122 POZO,TANIA           FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:33:20    12:00 min. 
  13     123 GUERRERO,IVAN        PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:34:08    12:48 min. 
  14     100 ESCODA,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:35:47    14:27 min. 
  15     107 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:41:19    19:59 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 GAMEZ,SERGIO         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:21:20           
   2     119 VAN,SEFF             PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:53       33 seg. 
   3     115 VIZCAINO,ORIOL       PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:23:02     1:42 min. 
   4     108 GARCIA,ADRIAN        PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:42     4:22 min. 
   5     125 LINARES,VICTOR       PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:30:49     9:29 min. 
   6     102 MENDOZA,MARC         PRIN1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:32:40    11:20 min. 
   7     126 DANTI,ORIOL          PRIN1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:32:43    11:23 min. 
   8     123 GUERRERO,IVAN        PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:34:08    12:48 min. 
   9     100 ESCODA,POL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:35:47    14:27 min. 
 
 Clasificación de : Femines Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 GALBANY,LAIA         FPRI2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:23:28          min. 
   2     113 VERGARA,NOELIA       FPRI1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:44     2:16 min. 
   3     121 HERNANDEZ,NURIA      FPRI2  PANSALUD BGTEAM           00:26:46     3:18 min. 
   4     105 PADROS,MIREIA        FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:33:12     9:44 min. 
   5     122 POZO,TANIA           FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:33:20     9:52 min. 
   6     107 PADROS,CARLA         FPRI2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:41:19    17:51 min. 
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    ALEVINS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                      00:27:56           
   2      80 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB           00:28:03        7 seg. 
   3      54 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA      00:29:30     1:34 min. 
   4      89 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:30:00     2:04 min. 
   5      57 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:30:11     2:15 min. 
   6      63 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM            00:30:30     2:34 min. 
   7      62 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:30:36     2:40 min. 
   8      72 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:31:19     3:23 min. 
   9      56 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:50     3:54 min. 
  10      74 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB           00:31:51     3:55 min. 
  11      52 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:32:46     4:50 min. 
  12      53 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:33:26     5:30 min. 
  13      82 REGADA,Adrià         ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:33:50     5:54 min. 
  14      71 PONS,Adriel          ALE-2  NO CLUB                    00:34:29     6:33 min. 
  15      66 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA         00:36:05     8:09 min. 
  16      60 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:36:12     8:16 min. 
  17      88 TURNE,Roger          ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:38:37    10:41 min. 
  18      83 DE CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:39:44    11:48 min. 
  19      51 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:40:18    12:22 min. 
  20      50 PERICAS,ADRIA        ALE-1  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:41:26    13:30 min. 
  21      68 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:41:26    13:30 min. 
  22      79 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:42:03    14:07 min. 
  23      65 PÉREZ,MARIA          FAL-1  BTT SANTA PERPETUA         00:43:22    15:26 min. 
  24      67 PEREZ,JOEL           ALE-2  BTT SANTA PERPETUA         00:47:00    19:04 min. 
  25      86 LLORT,Marti          ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:43:11    1 Vts  
  26      84 POBO,Mateo           ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:43:45    1 Vts  
  27      87 ELSEN,Kilian         ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:43:45    1 Vts  
  28      75 CASTRO,ERIK          ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:45:24    1 Vts  
  29     103 ARCHILLA,AIMAR       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:45:25    1 Vts  
  30      85 SALUDES,Jan          ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:47:06    1 Vts  
  31      81 GOMEZ,Pol            ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:53:00    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                     00:27:56           
   2      80 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB          00:28:03        7 seg. 
   3      54 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA     00:29:30     1:34 min. 
   4      89 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:30:00     2:04 min. 
   5      57 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:30:11     2:15 min. 
   6      62 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:30:36     2:40 min. 
   7      72 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:31:19     3:23 min. 
   8      56 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:50     3:54 min. 
   9      74 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB          00:31:51     3:55 min. 
  10      52 CARRILLO,MARTI       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:32:46     4:50 min. 
  11      53 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:33:26     5:30 min. 
  12      82 REGADA,Adrià         ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:33:50     5:54 min. 
  13      71 PONS,Adriel          ALE-2  NO CLUB                   00:34:29     6:33 min. 
  14      66 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA        00:36:05     8:09 min. 
  15      88 TURNE,Roger          ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:38:37    10:41 min. 
  16      83 DE CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:39:44    11:48 min. 
  17      50 PERICAS,ADRIA        ALE-1  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:41:26    13:30 min. 
  18      68 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:41:26    13:30 min. 
  19      79 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:42:03    14:07 min. 
  20      67 PEREZ,JOEL           ALE-2  BTT SANTA PERPETUA        00:47:00    19:04 min. 
  21      86 LLORT,Marti          ALE-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:43:11    1 Vts  
  22      84 POBO,Mateo           ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:43:45    1 Vts  
  23      87 ELSEN,Kilian         ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:43:45    1 Vts  
  24      75 CASTRO,ERIK          ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:45:24    1 Vts  
  25     103 ARCHILLA,AIMAR       ALE-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:45:25    1 Vts  
  26      85 SALUDES,Jan          ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:47:06    1 Vts  
  27      81 GOMEZ,Pol            ALE-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:53:00    1 Vts  
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 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM           00:30:30          min. 
   2      60 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:36:12     5:42 min. 
   3      51 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:40:18     9:48 min. 
   4      65 PÉREZ,MARIA          FAL-1  BTT SANTA PERPETUA        00:43:22    12:52 min. 
 
 

INFANTILS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:34:25           
   2      17 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM            00:36:12     1:47 min. 
   3       8 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:37:26     3:01 min. 
   4       7 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:38:39     4:14 min. 
   5       5 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:38:39     4:14 min. 
   6      15 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:39:14     4:49 min. 
   7      25 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:39:38     5:13 min. 
   8      20 GUERRERO,RAUL        INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:39:49     5:24 min. 
   9      24 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:40:11     5:46 min. 
  10      29 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:40:53     6:28 min. 
  11       4 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:41:56     7:31 min. 
  12       3 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:42:36     8:11 min. 
  13      11 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:42:54     8:29 min. 
  14       1 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:43:19     8:54 min. 
  15      10 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:44:32    10:07 min. 
  16      23 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB           00:45:26    11:01 min. 
  17      12 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:34:38    1 Vts  
  18       2 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA      00:35:45    1 Vts  
  19      19 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:35:53    1 Vts  
  20      27 PUJOL,Albert         INF-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:36:00    1 Vts  
  21      16 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA         00:36:13    1 Vts  
  22      28 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:39:06    1 Vts  
  23      14 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM            00:39:38    1 Vts  
  24      18 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:40:07    1 Vts  
  25      22 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:41:50    1 Vts  
  26      21 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:37:40    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:34:25           
   2      17 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM           00:36:12     1:47 min. 
   3       8 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:37:26     3:01 min. 
   4       7 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:38:39     4:14 min. 
   5       5 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:38:39     4:14 min. 
   6      15 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:39:14     4:49 min. 
   7      25 BARTOLOMÉ,ABEL       INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:39:38     5:13 min. 
   8      20 GUERRERO,RAUL        INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:39:49     5:24 min. 
   9      24 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:40:11     5:46 min. 
  10      29 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:40:53     6:28 min. 
  11       4 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:41:56     7:31 min. 
  12       3 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:42:36     8:11 min. 
  13      11 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:42:54     8:29 min. 
  14       1 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:43:19     8:54 min. 
  15      10 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:44:32    10:07 min. 
  16      12 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:34:38    1 Vts  
  17       2 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA     00:35:45    1 Vts  
  18      19 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:35:53    1 Vts  
  19      27 PUJOL,Albert         INF-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:36:00    1 Vts  
  20      28 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:39:06    1 Vts  
  21      18 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:40:07    1 Vts  
  22      21 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:37:40    2 Vts  
 
 
 
 
 
 



 

5 de 5 

 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB          00:45:26          min. 
   2      16 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA        00:36:13    1 Vts  
   3      14 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM           00:39:38    1 Vts  
   4      22 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:41:50    1 Vts  
 
 


